
Құрметті Студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыстарының республикалық 

конкурсына қатысушылар! 

 

Баршаңызға белсенді қатысқандарыңыз үшін, құжаттарды қағаз және электрондық 

жеткізгіштерде белгіленген мерзімде ұсыну арқылы көрініс тапқан орындаушылық 

тәртіптеріңіз үшін, сондай-ақ «Қаржы» білім беру бағдарламасы бойынша студенттердің 

ғылыми-зерттеу жұмыстарының жыл сайынғы конкурсын ұйымдастыру және өткізу 

туралы ережеде және 6В04104 «Қаржы» білім беру бағдарламасы бойынша студенттердің 

ғылыми-зерттеу жұмыстарының республикалық конкурсын рәсімдеу және өткізу 

жөніндегі ұсынымдарда көрсетілген талаптар мен шарттарды жауапкершілікпен 

орындағандарыңыз үшін алғыс білдіруге рұқсат етіңіздер. 

11 адамнан тұратын сараптамалық комиссия келесі нәтижелерді ұсынады. 

2025–2026 оқу жылындағы «Қаржы» бағыты бойынша конкурсқа 21 жоғары оқу 

орнынан 37 жұмыс келіп түсті. Оның ішінде талаптарға сәйкес келмеген 26 жұмыс 

қабылданбады. 

Студенттердің ғылыми жұмыстарын қарастыра отырып, Қарағанды Қазтұтынуодағы 

университетінің конкурстық комиссиясы марапаттауға келесі жұмыстарды ұсыну туралы 

шешім қабылдады: 

1. Министрліктің I дәрежелі дипломымен 1 жұмыс. 

2. Министрліктің II дәрежелі дипломымен 2 жұмыс. 

3. Министрліктің III дәрежелі дипломымен 4 жұмыс. 

I орын бойынша: ББМ «Алматы Менеджмент Университеті» 

Студенттер: Ким Д., Мадиева М., Несіпбаев А. 

Ғылыми жетекшісі: э.ғ.к., қауымдастырылған профессор Шакбутова А.Ж. 

II орын бойынша: ESIL UNIVERSITY, Астана 

Студент: Вараксин А.Н. 

Ғылыми жетекшісі: э.ғ.к., доцент Лукпанова Ж.О. 

II орын бойынша: «Тұран» университеті, Алматы 

Студенттер: Кудинова Виктория Алексеевна, Голомазова Надежда Алексеевна 

Ғылыми жетекшісі: Мусаханова Н. 

III орын бойынша: А.К. Құсайынов атындағы Еуразия гуманитарлық институты, 

Астана 

Студент: Оспанов И.М. 

Ғылыми жетекшілері: э.ғ.к., доцент Ахметова М.Т., э.ғ.м. Қожахметова А.Г. 

III орын бойынша: Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг 

университеті 

Студент: Кесикова С.Б. 

Ғылыми жетекшісі: Естурлиева А.И. 

III орын бойынша: Қарағанды Қазтұтынуодағы университеті 

Студенттер: Червяков А.Е., Кинчик А.А., Жәрдем А.К. 

Ғылыми жетекшілері: э.ғ.д., профессор Талимова Л.А., э.ғ.к. Улаков Н.С. 

III орын бойынша: Батыс Қазақстан инновациялық-технологиялық университеті, 

Орал 

Студент: Мұхтарова А.К. 

Ғылыми жетекшілері: Нұрманова А.К., Сәлімбаева Ш.Д. 

Дипломдар дүйсенбі күні ұсынылады. 

 

 

 

 

 
  



 


